UBND HUYỆN THỦ THỪA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /PGDĐT                                 Thủ Thừa, ngày      tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Mỹ Phú.

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-THMP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của

trường Tiểu học Mỹ Phú tổ chức cho CBGV, CNV tham quan;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đồng ý cho trường được tổ chức cho

CBGV, CNV tham quan Vũng Tàu ngày 18,19/6/2019, gồm: 16 CBGV, NV

theo danh sách đính kèm.

Yêu cầu Hiệu trưởng đảm bảo an toàn tuyệt đối cho CBGV, CNV trong

thời gian tham quan và tổ chức trực trường 24/24, đảm bảo an ninh trật tự

trường học./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu : VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T09:37:33+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T09:53:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T09:53:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T09:53:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!